
UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zawarcia przez Gminę Łodygowice ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego Aglomeracja Beskidzka porozumienia w zakresie ustalenia praw 

i obowiązków oraz zasad związanych z realizacją Projektu pn. „Wsparcie kompetencyjne kadr administracji 
publicznej w Aglomeracji Beskidzkiej – ETAP I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Łodygowice ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów 
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego Aglomeracja Beskidzka porozumienia w zakresie ustalenia 
praw i obowiązków oraz zasad związanych z realizacją Projektu pn. „Wsparcie kompetencyjne kadr administracji 
publicznej w Aglomeracji Beskidzkiej – ETAP I. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do podpisania porozumienia określającego zasady współdziałania 
stron przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 31F63D74-3F06-42A1-AD7A-9B8C586795D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


